муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 383» городского округа Самара

443114, г. Самара, ул. Георгия Димитрова, 32литера А, тел.(846) 9566510
e-mail: mdou383samara@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
Номер документа Дата

112-дд 05.06.2017

«О зачислении»

На основании личного заявления родителя (законного представителя), направления
для зачисления ребенка в детский сад и договора об образовании по образовательным
программам дошкольного образования № ***** от 05.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 383» г.о. Самара
№ № обращения Дата зачисления льгота группа
1 36000/33/1406092323 05.06.2017г. Первооч. 11

2. Медицинской сестре :
2.1 Осуществлять прием детей, впервые поступающих в ДОУ на основе

медицинского заключения, выданного в установленном порядке;
2.2Контролировать ведение табелей по питанию воспитанников по
группам.

3. Бухгалтеру:
3.1 При зачислении детей внести в базу данных детского сада сведения о
вновь поступивших детях;
3.2Своевременно оформлять документы на поставку продуктов питания
для вновь принятых воспитанников с ООО «Кировский комбинат
школьного питания».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписка верна.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 383» г. о. Сам ар решнова Е.П.

v * lecfeweD ' Ч - .„, ' .. * OJOHK8800" 'Ж

mailto:mdou383samara@mail.ru